
UCHWAŁA NR XXXIII/314/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Mikoszewie oraz zmiany granic jego obwodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt.1, art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), oraz § 1 ust. 1 załącznika 
Nr 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem wejścia w życie uchwały zmienia się dotychczasową nazwę Publicznego Gimnazjum Nr 2 w 
Mikoszewie i nadaje się nową nazwę: Gimnazjum w Mikoszewie. 

§ 2. 

Obwód szkoły obejmuje następujące miejscowości: Mikoszewo, Wiśniówka, Bronowo, Broniewo, Książęce 
Żuławy, Drewnica, Żuławki, Przemysław, Izbiska, Jantar, Jantar Leśniczówka, Stegienka, Niedźwiedzica, 
Niedźwiedziówka, Dworek, Stare Babki. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchyla się uchwałę XXVII/225/2001 Rady Gminy Stegna z dnia 30 maja 2001 roku w sprawie zmiany 
uchwały o założeniu Gimnazjum w Mikoszewie. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2013 r. 

Id: 8B52AA2A-0577-4F1B-91E3-B8F4DE1F4FD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 kwietnia 2013 roku wpłynął do Wójta Gminy Stegna wniosek Dyrektora Publicznego Gimnazjum 
Nr 2 w Mikoszewie o zmianę nazwy szkoły. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół, zasadne jest 
aby zlikwidować numer szkoły, ponieważ numer nadaje się tylko w przypadku jeżeli w danej miejscowości jest 
więcej niż jedno gimnazjum. Skrócenie nazwy z "Publiczne Gimnazjum" na "Gimnazjum" według załącznika 
Nr 3 w/w rozporządzenia także jest zasadne. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 8B52AA2A-0577-4F1B-91E3-B8F4DE1F4FD7. Podpisany Strona 1




